do mandatum, alia licet obserues, aeterni fabi-
 caris damnationi, cu[m] etus expositus malis et
 damnis, porta peracta per quam in domum co-
 ceriali in irruunt, pauperes, calamitates, morbi
 lites, informitas. Metaphoram sumit ab eo ca
 est pomarium, secundum lumen, omuigeni arbo-
 ribus confitum, quodam Dominus subinquit die
 & ecce aduersit pycrum ramis, foliisque destitu-
 tam, expatet, it ignoscat inquit ambi Deus, unde
 tunc nihil in fortunum. Quae tanti causa in-
 pendit? cum saluia sit sepimentum. Alio regnabat
 in die, & opum rem perit periculum, fructibus
 orbata, venematus oblitus est summa pro-
 de diligentia sepem perlustrat, & circa angulum
 adiunctorum patentes neprehendit. Heu mihi, Hac
 mihi omne adiumentum, Hac subiun-
 tum fere, hac fures, qui arbores fructibus ho-
 luffiaunt. De te non fabula, sed veritas narrat. Li-
 tibi domus opibus afflatim dñes, respera, forca, pac-
 da est salsa integra, dignitas primaria, & ecce tri-
 die quodam tibi multas mercato pecunias depre-
 dat, altero tibi subinergitur nauis, tibi nihil ma-
 nus cogitanti lis granillula intenditur, denum
 tibi vincus si que vita charior emisit filius, ne
 spes viva poterat. Quid hoc? qua[us] tot nini
 clamia inueniunt? Causa ignorans? Sepem obam-
 bua, scutare num forte nescio quo[us] aut aditum
 deprehendas, & in ea siquid esse destruimus. Num alterius vxorem ad peccatum i covit
 provocat? Num i cōficationem p[ro]clam dona,
 ministris propulisti? Num falsum eu[m] illa inveni-
 matum in eum inveniatur, ac in tanas redigent magis
 angustias; ut quo se miser vester, ignorat, & fama
 vitam iniquam querit, quo Samuel loquatur legi.
 Quid quis[us] Rex i felicitate? Heu pater mihi
 ore comedo, premunt me mala. *Coarctor nimis, si in
 quidem Philippi pugnant aduersum me.* Te mali
 siccare naturam, quid mirari, tantis in donum tamen
 ingressum patere calamitatis. *Quia non obediisti
 voci Domini, idcirco hac pateris.* Ecce. Quinianus &
 hoc indicabat Rastio ille Semet, Dacidi inimicus. Qui licet impudens, vera tamen loquebatur,
 dum rex discalceatus, opero capite lugens &
 flens exiens Hierusalem à facie filii sui Ablakon,

ad deserta secedebat: Ecce premios te mala tua,
quia vir sanguinum es. O vinea. Sancta Ecclesia
atholica, quanta te clade eto ces epopularunt
7.10.16. belles: iecat mihi de te profaci: vindemiant eam
7.17.3. omnes qui exagerantur viam, singularis feris
depassus est eam. Quae Terciarum persecuti nesciunt
impetus haeticorum? quae tan es, peiles,
damna? quia via subintravit? cecidit sepimentum?
Defracti omnes sepes eius, defracti maceriam
eius. Nostri permisit Deus sceleribus, sine legis
coruere macera. Quis nisi coecus, conspicit hanc
Dei legem inter nos esse dissipatam? Quis non
altius attendit, quam libici, & exleges vivamus?
¶ May 11 Ad bolidem (a) cadit illa Dei contra populum
p.6. suum per Alios Prophetam, super nos condigna
dome.2. querela: Transite in Chalane & cedite, & inde
in Emach mongam, & descendite in Gesh Pala-
tiorum, & opima quoque regna harum, si la-
tior terminus eorum, terminus vestro est.